


Concours agility CCCL
27.08.2022

Ouverte Mini 1

180
95
143

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes RefusTotal Qualif.

1 203 VAZQUEZ Sophie Kiara Les Pat'Agiles 58,28 0 0 0 EX

2 204 PENSEYRES Morgane Lumpi Les Pat'Agiles 62,29 0 10 10 TB

EL 201 ALLOI Valérie Lilas Les Pat'Agiles

EL 202 PALTANI Margot Offy Les Pat'Agiles

Ouverte Medium 1

180
95
143

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes RefusTotal Qualif.

1 216 FRIEDLI Catherine Zoya Les CANIballes 52,08 0 0 0 EX

2 210 DAYER Joëlle Natoo Les Pat'Agiles 57,24 0 0 0 EX

3 211 TURIN Pascale Swip Les Potes à Pattes 46,72 5 0 5 EX

4 215 GOEDECKE Sandrine Niska Les Potes à Pattes 52,71 5 0 5 EX

EL 212 CADUFF Claudine Osiris Les Potes à Pattes

EL 213 ANDREU Catherine Nayos Les Potes à Pattes

EL 214 CALVO Laurie June Les Potes à Pattes

Ouverte Standard 1

180
90
135

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes RefusTotal Qualif.

1 223 CLERC Sylvie Merlin CCCL 44,16 5 5 10 TB

EL 220 IBRAIMI Melissa Athéna Les Potes à Pattes

EL 221 FRIEDLI Walter Olan Les CANIballes

EL 222 GROSJEAN Caroline Nickel Les CANIballes

EL 224 MORARD Héloïse Lili SEC

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge
Géraldine Rochat

Distance parcours : Juge
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours : Juge
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :



Concours agility CCCL
27.08.2022

Ouverte Mini 2

190
84
126

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 207 DAYER Joëlle Jerry Les Pat'Agiles 59,13 0 5 5 EX

2 205 ALLOI Serge Ghiotto Les Pat'Agiles 76,68 0 5 5 EX

3 206 PALTANI Jean-Pascal Nuage Les Pat'Agiles 85,24 0 10 10 TB

EL 208 BAUMGARTNER Rose Chicco SEC

Ouverte Medium 2

190
84
126

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 217 CRETTON Johnny Yrka Les 9 Fontaines 82,66 5 0 5 EX

EL 218 JUTZI Pierre-Yves Zoé Les 9 Fontaines

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge
Géraldine Rochat

Distance parcours : Juge
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :



Concours agility CCCL
27.08.2022

Ouverte Mini 3

190

126

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.
EL 209 GARIN Véronique Wifi Les Pat'Agiles

Ouverte Medium 3

190
88
126

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.
1 219 FRIEDLI Catherine Xuny Les CANIballes 67,62 5 10 15 TB

Ouverte Standard 3

190
Temps standard:

119

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.
EL 225 CADUFF Claudine Djaybird Les Potes à Pattes

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge:
Géraldine Rochat

Distance parcours : Juge:
Géraldine Rochat

Temps maximum :

Distance parcours : Juge:
Temps standard: Géraldine Rochat

Temps maximum :



Concours agility CCCL
27.08.2022

Ouverte Senior Medium

190
106
158

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 226 ROCHAT Marianne Naymie Les 9 Fontaines 90,05 0 0 0 EX

Ouverte Senior Standard

190
106
158

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 227 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 56,85 0 0 0 EX

2 229 DONZALLAZ Sandra Numee Les 9 Fontaines 59,26 5 5 10 TB

EL 228 FROIDEVAUX Pierre Enjie Les 9 Fontaines

EL 230 FRIEDLI Walter Honey Les CANIballes

EL 231 ROSA Tiffany Indy CCCL

EL 232 SEYDOUX Roxane Marley CCCL

Distance parcours : Juge:
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge:
Géraldine Rochat



Concours agility CCCL
27.08.2022

Open Mini

176
95
143

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total
1 207 DAYER Joëlle Jerry Les Pat'Agiles 53,25 0 0 0
2 209 GARIN Véronique Wifi Les Pat'Agiles 55,97 0 0 0
3 205 ALLOI Serge Ghiotto Les Pat'Agiles 63,86 0 0 0
4 204 PENSEYRES Morgane Lumpi Les Pat'Agiles 77,89 0 0 0
5 208 BAUMGARTNER Rose Chicco SEC 78,22 0 0 0
6 203 VAZQUEZ Sophie Kiara Les Pat'Agiles 88,37 0 0 0

EL 201 ALLOI Valérie Lilas Les Pat'Agiles
EL 202 PALTANI Margot Offy Les Pat'Agiles
EL 206 PALTANI Jean-Pascal Nuage Les Pat'Agiles

Open Medium

176
95
143

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total
1 211 TURIN Pascale Swip Les Potes à Pattes 44,04 5 0 5
2 215 GOEDECKE Sandrine Niska Les Potes à Pattes 58,69 0 5 5
3 210 DAYER Joëlle Natoo Les Pat'Agiles 45,48 5 5 10
4 217 CRETTON Johnny Yrka Les 9 Fontaines 76,45 0 10 10

EL 212 CADUFF Claudine Osiris Les Potes à Pattes
EL 213 ANDREU Catherine Nayos Les Potes à Pattes
EL 214 CALVO Laurie June Les Potes à Pattes
EL 216 FRIEDLI Catherine Zoya Les CANIballes
EL 218 JUTZI Pierre-Yves Zoé Les 9 Fontaines
EL 219 FRIEDLI Catherine Xuny Les CANIballes

Open Standard

176
90
135

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total
1 221 FRIEDLI Walter Olan Les CANIballes 74,01 0 0 0
2 223 CLERC Sylvie Merlin CCCL 46,14 5 0 5
3 220 IBRAIMI Melissa Athéna Les Potes à Pattes 37,64 10 0 10

EL 224 MORARD Héloïse Lili SEC
EL 225 CADUFF Claudine Djaybird Les Potes à Pattes

Distance parcours : Juge:
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours : Juge:
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge:
Géraldine Rochat



Concours agility CCCL
27.08.2022

Open Senior Medium

176
100
150

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

EL 226 ROCHAT Marianne Naymie Les 9 Fontaines

Open Senior Standard

176
100
150

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 230 FRIEDLI Walter Honey Les CANIballes 41,11 5 0 5

2 232 SEYDOUX Roxane Marley CCCL 42,99 0 5 5

3 227 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 60,56 5 10 15

4 229 DONZALLAZ Sandra Numee Les 9 Fontaines 61,97 5 10 15

EL 228 FROIDEVAUX Pierre Enjie Les 9 Fontaines

EL 231 ROSA Tiffany Indy CCCL

Distance parcours : Juge:
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge:
Géraldine Rochat



Concours agility CCCL
27.08.2022

Tunnel Mini

190
100
150

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total
1 209 GARIN Véronique Wifi Les Pat'Agiles 45,61 0 0 0
2 204 PENSEYRES Morgane Lumpi Les Pat'Agiles 47,66 0 0 0
3 203 VAZQUEZ Sophie Kiara Les Pat'Agiles 50,96 0 0 0
4 202 PALTANI Margot Offy Les Pat'Agiles 53,47 0 0 0
5 206 PALTANI Jean-Pascal Nuage Les Pat'Agiles 56,03 0 0 0
6 205 ALLOI Serge Ghiotto Les Pat'Agiles 56,46 0 0 0
7 201 ALLOI Valérie Lilas Les Pat'Agiles 71,37 0 0 0
8 207 DAYER Joëlle Jerry Les Pat'Agiles 57,60 0 5 5
9 208 BAUMGARTNER Rose Chicco SEC 62,59 0 5 5

Tunnel Medium

190
100
150

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total
1 213 ANDREU Catherine Nayos Les Potes à Pattes 48,68 0 0 0
2 214 CALVO Laurie June Les Potes à Pattes 41,62 0 5 5
3 210 DAYER Joëlle Natoo Les Pat'Agiles 50,19 0 10 10
4 212 CADUFF Claudine Osiris Les Potes à Pattes 54,21 0 10 10

EL 211 TURIN Pascale Swip Les Potes à Pattes
EL 215 GOEDECKE Sandrine Niska Les Potes à Pattes
EL 217 CRETTON Johnny Yrka Les 9 Fontaines

Tunnel Standard

190
95
142

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total
1 221 FRIEDLI Walter Olan Les CANIballes 50,52 0 0 0
2 225 CADUFF Claudine Djaybird Les Potes à Pattes 55,71 0 5 5
3 222 GROSJEAN Caroline Nickel Les CANIballes 57,18 0 5 5
4 223 CLERC Sylvie Merlin CCCL 45,74 0 10 10

EL 220 IBRAIMI Melissa Athéna Les Potes à Pattes
EL 224 MORARD Héloïse Lili SEC

Distance parcours : Juge
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours : Juge
Temps standard : Géraldine Rochat
Temps maximum :

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge
Géraldine Rochat



Concours agility CCCL
27.08.2022

Tunnel Senior Mini - Medium - Standard

190
106
158

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 228 FROIDEVAUX Pierre Enjie Les 9 Fontaines 41,24 0 0 0

2 230 FRIEDLI Walter Honey Les CANIballes 42,07 0 5 5

3 227 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 56,88 0 5 5

EL 229 DONZALLAZ Sandra Numee Les 9 Fontaines

EL 231 ROSA Tiffany Indy CCCL

EL 232 SEYDOUX Roxane Marley CCCL

Distance parcours :
Temps standard :
Temps maximum :

Juge
Géraldine Rochat



Concours agility CCCL
27.08.2022

Juge
Géraldine Rochat

Tunnel non licencié Mini

R D Nom Prénom Chien Club Temps

1 69 CRETTON Danièle Brandy Les 9 Fontaines 25,03      

2 70 MORET Catherine Molly CCCL 41,51      

3 85 FOLLEZOU Josiane Max Les Pat'Agiles

Tunnel non licencié Medium

R D Nom Prénom Chien Club Temps

1 86 PERRET Naoko Rapsody Les Pat'Agiles 21,33      

2 71 GOEDECKE Sandrine Smiltis Les Potes à Pattes 28,33      

Tunnel non licenicé Standard

R D Nom Prénom Chien Club Temps

1 79 BASSIN Anne-Christine Kaey CCCL 16,20      
2 72 ALLOI Serge Sunny Les Pat'Agiles 23,71      

3 77 VALDMANN Nelly Gyp Les 9 Fontaines 25,44      
4 74 PENEVEYRE Fabienne Rafy Cristal Dog 29,63      
5 78 FRIEDLI Catherine Scoubidou Les CANIballes 37,60      
6 75 DUBAULOZ Audrey Bella Les 9 Fontaines 40,45      
7 83 DONZALLAZ Sandra Loona Les 9 Fontaines 40,46      
8 73 DAYER Joëlle Arlo Les Pat'Agiles 45,82      
9 76 AGUSTONI Mathilda Mirza Les 9 Fontaines 47,40      

10 80 KRAHENBÜHL Méline Kylie CCCL 47,75      

Tunnel non licencié Senior

R D Nom Prénom Chien Club Temps

1 81 ZAMBONI Raymonde Angie CCCL 104,87    


